平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 第2四半期の個別業績予想については、円高により原料費が売上高に先行して減少したことに加え、諸費用の下期への
繰り下がりなどにより、利益は前回予想を上回る見通しです。
 第2四半期の連結業績予想については、個別業績予想の修正により、利益は前回予想を上回る見通しです。
 なお、通期業績予想については、第2四半期決算発表時点で公表する予定です。

（参考）原油価格と為替レート
 実績（平成23年4月～9月）        ；原油価格114ドル/バレル程度（全日本CIF価格）、為替レート80円/ドル
 前回予想の前提（平成23年4月～9月）；原油価格113ドル/バレル程度（全日本CIF価格）、為替レート83円/ドル

（注）上記予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今後の様々な要因により上記予想値
とは異なる結果となることがあることをご承知おきください。

以 上

平成23年10月24日
各 位

上場会社名 東邦瓦斯株式会社
代表者 代表取締役社長 佐伯 卓
（コード番号 9533）
問合せ先責任者 執行役員財務部長 丹羽 慎治
（TEL 052-872-9341）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成23年7月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 205,000 △5,000 △5,000 △3,000 △5.50
今回修正予想(B) 208,000 3,200 3,500 2,000 3.66
増減額(B-A) 3,000 8,200 8,500 5,000
増減率(%) 1.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

200,769 15,335 15,667 9,138 16.53

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 175,000 △5,000 △5,000 △3,000 △5.50
今回修正予想(B) 178,000 1,600 2,800 1,900 3.48
増減額(B-A) 3,000 6,600 7,800 4,900
増減率(%) 1.7 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

172,007 13,658 15,188 9,254 16.73